Joint Congress of the International Commission on

Occupational Health -Work Organization and

Psychosocial Factors & Asia Pacific Academy for

Psychosocial Factors at Work 2023
(Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023)

国際産業保健学会 職場の組織と心理社会的要因科学委員会

＆

アジア太平洋 仕事の心理社会的要因に関する学会

の合同学会

開催趣意書およびご協賛のお願い

会 期：2023年 9月 19日(火)～9月 22日(金)

会 場：一橋大学 一橋講堂（東京都千代田区一ツ橋）

大会長：島津 明人

（慶應義塾大学 総合政策学部 教授）

中田 光紀

（国際医療福祉大学 医学研究科 教授）

ご挨拶

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 来る 2023 年 9 月 19 日～22 日、Joint Congress of the International Commission on

Occupational Health-Work Orientation and Psychological Factors & Asia Pacific

Academy for Psychological Factors at Work 2023 (ICOH-WOPS & APA-PFAW 2023)：国

際産業保健学会 職場の組織と心理社会的要因科学委員会＆アジア太平洋 仕事の心理社会

的要因に関する学会の合同学会を一橋大学一橋講堂にて行うこととなりました。

 本国際学会では “Imagine! Decent Work Beyond COVID-19” をテーマとして、

COVID-19 という世界的なパンデミックを経て、私たちはどのように新たな働き方を創

り、成長と開発を実現していくのかについて、世界中の研究者、臨床家、専門家、実務家

等と共に議論する機会としたいと考えています。

 学会は、全面対面方式で行う予定です。しばらく会えなかった世界中の仲間と再び交流

を深め、また新たな出会いの場としたいと存じます。つきましては、ぜひプログラムの共

催，企業展示，ならびに寄付などのご支援を賜りたくお願い申し上げる次第でございま

す。

時節柄、諸事ご多用の折、誠に恐縮ですが、何卒ご高配のほど宜しくお願い申し上げま

す。

謹白

2023 年 4 月吉日

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

   大会長

島津 明人（慶應義塾大学 総合政策学部 教授）

  中田 光紀（国際医療福祉大学 医学研究科 教授）

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

＜開催概要＞

１．会議の名称

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

ホームページ https://procomu.jp/icoh-wops_apa-pfaw2023/index.html

２．大会長

   島津 明人（慶應義塾大学 総合政策学部 教授）

中田 光紀（国際医療福祉大学 医学研究科 教授）

（１） 会期

2023 年 9 月 19 日(火)～9 月 22 日(金)

４．会場

一橋大学 一橋講堂

〒101-8439 東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター

電話：03-4212-3900

５．会議計画の概要

（１）メインテーマ 「Imagine! Decent Work Beyond COVID-19」

（２）会議の構成（次ページ参照）

１）基調講演

２）ワークショップ

３）ワークサイト訪問

４）シンポジウム

５）スペシャルセッション

６）ラウンドテーブル

７）一般演題（口演、ポスター発表）

８）ランチョンセミナー

９）企業展示

（３）参加者（予定）

800 名

６．組織構成等

学会事務局

慶應義塾大学 総合政策学部

島津明人研究室内

〒252-0882

神奈川県藤沢市遠藤 5322

Tel/FAX:0466-48-3165

学会運営担当

運営担当 株式会社プロコムインターナショナル 内

 〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 TFT ビル東館 9 階

 電話：03-5520-8822 ファックス：03-5520-8820

メール：icoh-wops_apa-pfaw@procom-i.co.jp

注）本学会では、貴社が本学会へ支払う寄付金、共催費等および貴社が別途支払う開催に

関連する費用等について、各社の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライ

ンに関する指針」に基づいて情報公開することに同意いたします。なお、別途同意書

への押印・サインは控えさせていただきますので、予めご了承ください。

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

＜協賛募集要項＞

 ご協賛金額に応じたパッケージプランを設けました。特典内容につきましては、以下のプ

ラン表をご覧ください。

（１） プラン表

 ダイアモンド

1,000,000 円

（6 口）

プラチナ

850,000 円

（13 口）

ゴールド

100,000 円

（8 口）

シルバー

60,000 円

（口数制限

なし）

ブロンズ

40,000 円

（口数制限

なし）

会期前

学会HPへ

の バ ナ ー

広告掲載

✓

横 700px

縦 200px

✓

横 700px

縦 200px

✓

横 340px

縦 200px

✓

横 340px

縦 200px

✓

横 200px

縦 200px

プ ロ グ ラ

ム 概 要 集

へ の 広 告

掲載

✓

後付 1 頁

✓

後付半頁

✓

後付 1/4 頁

会期中

セ ッ シ ョ

ン 前 の 広

告投影

✓

30 秒

✓

15 秒

共 催 セ ミ

ナー

✓

ランチョンセ

ミナー

✓

・基調講演

・シンポジウ

ム

・スペシャル

セッション

のいずれか

学 会 参 加

枠（ご招待

枠）

6 5 3 2 1

● バナー広告は、合同学会ホームページに掲載します。バナーデータ（GIF（アニメーシ

ョン可）、JPEG、PNG 等の画像データ）は貴社でご用意の上、リンク先 URL と併せて

ご提出ください。バナーの位置・順番は大会長に一任とさせていただきます。

● プログラム概要集の広告掲載位置・順番に関しては大会長に一任とさせていただきます。

● セッション前の広告投影

o セッション前や入れ替え時に動画または静止画を流します。

o 各セッションとセッションの幕間を15分程度設定して 3 日間の投影回数を見込ん

でおります。申込数、またセッションの進行具合により必ずしもその投影回数が確

保できるかどうかは確約できかねますことをご了承ください。

o 動画、静止画のデータは、貴社でご用意ください。

1) Power Point で作成される場合は自動送りで設定されているコンテンツとして

ください。Power Point は、Windows 版 Power Point 2016, 2019 で作成された

ものに限ります。

2) Windows10 と最新の Media Player の初期コーデックで再生可能なビデオファ

イル（WMV 形式推奨) のみとします。

3) 画像の解像度は XGA (1024×768 ピクセル) です。

4) 投影データはメディア (CD-R または USB フラッシュメモリ) をお持込みい

ただくか、PC 本体をご持参ください

注 1) 上記に該当しない場合は運営事務局に事前にご相談ください。

注 2) 投影用コンテンツは事前に主催者が確認いたします。

● ランチョンセミナーの詳細は次ページの「共催セミナー募集要項」をご参照ください。

● 基調講演、シンポジウム、またはスペシャルセッションは、学会側で企画済みの講演、

シンポジウム、セッションの共催を募集いたします。詳細は学会運営担当までお問い合

わせください。

● 学会参加（ご招待）枠は会期中に参加できる人数と日数です。例えば、1 枠は 1 人が 1

日間参加できることを、2 枠は 2 人が 1 日間ないし 1 人が 2 日間参加できることを表し

ます。Workshop、Gala Dinner 等の有料セッション/イベントへの参加は除きます。

（２） 申込方法

  以下サイトより必要事項をご入力の上、お申込みください。

https://procom-i.jp/iw_ap2023sponsor/

※受付は申し込み順とさせていただきます。申込上限に達した場合は個別にご連

絡・ご相談させていただきます。

（３） 申込締切

   2023 年 7 月 31 日

（４） 共催費のお支払い期日

共催費のお支払いは、以下の指定口座に大会前日までにお振込みをお願いします。

大会前日までのお振込みが難しい場合は、事前に運営担当迄ご連絡をお願いいたし

ます。

   <振込先>

三菱 UFJ 銀行 久我山支店（店番号 567） 普通預金

口座番号 0168352

口座名義 働き方に関する国際学会 事務局長 榊原圭子

（５） 透明性ガイドラインに関する同意について

本学術集会（寄附金）に関して、各社の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガ

イドラインに関する指針」に基づいて情報公開することに同意いたします。なお、

同意書への押印・サインは控えさせていただきますので、予めご了承ください。

（６） 取消について

お申込み後は、事務局が不可抗力と認めた事項以外での取消はできません。従って、共

催費の返金もいたしかねますのでご了承ください。

（７） お問い合わせ先

学会運営担当 株式会社プロコムインターナショナル 内

 〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 TFT ビル東館 9 階

 電話：03-5520-8822 ファックス：03-5520-8820

メール：icoh-wops_apa-pfaw@procom-i.co.jp

about:blank

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

＜共催セミナー募集要項＞

会議開催概要

１.会議の名称：Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

  ホームページ：https://procomu.jp/icoh-wops_apa-pfaw2023/index.html

２.会議開催時期：2023 年 9 月 19 日(火)～9 月 22 日(金)

３.会議開催場所：一橋大学 一橋講堂

〒101-8439 東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター

電話番号: 03-4212-3900

４.大会長：島津 明人（慶應義塾大学 総合政策学部 教授）

    中田 光紀（国際医療福祉大学 医学研究科 教授）

５.参加者数：800 名（予定）

共催セミナー運営要項

１.セミナー開催にあたって

（１） 開催形式

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023 と貴社との共催

チラシ等への表示

  共催：Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

     ○○○○株式会社

（注）複数社にてご共催の場合

共催：Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

○○○○株式会社/□□□□株式会社

（２） プログラム編成

ランチョンセミナーの演者、座長、テーマ等につきましては、事前にご相談くださ

い。

最終決定に関しては大会長に一任とさせていただきます。

（３） 演者および座長への依頼状

ランチョンセミナーの演者・座長の先生へは、御社よりご依頼の上、正式な承諾書

を入手いただき、学会事務局宛にお知らせください。また、学会プログラム概要集

に演者・座長の先生方のお名前・御所属、講演タイトルの掲載を予定しております

ので、2023 年 6 月 30 日までに学会運営事務局宛にお知らせください。

（４） 共催関係費用負担について

＜共催費用に含まれるもの＞

・ 講演会場費/付帯設備費（机、椅子、ステージ等）

・ 音響関係費/照明関係費

・ 会場機材費（本大会で使用している設置済み機材）

・ PC 発表用機材（スクリーン、プロジェクター、講演台上モニター１台）

・ レーザーポインター

・ マイク（座長席/演者席/客席）

＜共催費用に含まれないもの＞

上記以外の経費は別途共催会社様にてご負担をお願いいたします。

（例）控室機材、共催セミナー参加者飲食費（弁当・お茶等）、講師等飲食費、講

師旅費・謝金・宿泊費、看板装飾、運営人件費、印刷物制作費等、その他。

（５）  日程・会場決定について

募集にあたっては、ご希望の日程、会場が重なる場合がございますので、必ず第

1 希望から第 2 希望をお知らせください。会場の決定については、申込の開催希

望欄を参考にし、協議させていただきますが、最終決定は大会長に一任とさせて

いただきます。

＜セミナー日時・会場＞

※席数はシアター席、3 島を想定した場合です。

開催日 セッション名 会場 席数

9月20日(水)
ランチョンセミナー１ 第１・２会場 180 席

ランチョンセミナー２ 第３・４会場 180 席

9月21日(木)
ランチョンセミナー３ 第１・２会場 180 席

ランチョンセミナー４ 第３・４会場 180 席

9月22日(金)
ランチョンセミナー５ 第１・２会場 180 席

ランチョンセミナー６ 第３・４会場 180 席

第 1・2 会場 第 3・4 会場

（６） 申込方法

     下記サイトより必要事項をご記入の上、お申込みください。

 https://procom-i.jp/iw_ap2023sponsor/

（７）  申込締切   2023 年 7 月 31 日

（８）  共催費用のご入金

共催費用のご入金は下記指定口座に大会前日までにお振り込みをお願いします。

大会前日前までにお振込みが難しい場合は別途ご連絡をお願いいたします。

    <振込先>

三菱 UFJ 銀行 久我山支店（店番号 567） 普通預金

口座番号 0168352

口座名義 働き方に関する国際学会 事務局長 榊原圭子

    注）共催費のご請求書が必要な場合は運営担当までご連絡ください。

（９）透明性ガイドラインに関する同意について

本学会では、本学術集会共催セミナーに要した費用 （共催費、飲料費等）に関して、

各社の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインに関する指針」に基づ

いて情報公開することに同意いたします。なお、別途同意書への押印・サインは控

えさせていただきますので、予めご了承ください。

（１０）取消

申込後は、事務局が不可抗力と認めた事項以外での取消はできません。

従って、共催費の返却もいたしかねますので、ご了承ください。

about:blank

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

＜若手研究者支援および物品提供募集要項＞

会議開催概要

１.会議の名称：Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

 ホームページ：https://procomu.jp/icoh-wops_apa-pfaw2023/index.html

２.会議開催時期：2023 年 9 月 19 日(火)～9 月 22 日(金)

３.会議開催場所：一橋大学 一橋講堂

〒101-8439 東京都千代田区一ツ橋 2-1-2 学術総合センター

電話番号：03-4212-3900

４.大会長：島津 明人（慶應義塾大学 総合政策学部 教授）

中田 光紀（国際医療福祉大学 医学研究科 教授）

５.参加者数：800 名（予定）

若手研究者支援および物品提供要項

募集 内容 口数 費用

若手研究者支援 優秀な若手研究者の学会参加費、渡航費、宿泊費、

研究関連費等の補助

特典：学会 HP へのバナー広告（横 340px、縦

200px）掲載、表彰式での貴社名アナウンス

5 100,000 円

飲料 学会参加者・登壇者への飲料（ペットボトルの水、

お茶等）提供、もしくは飲料費

１ 実費～800,000 円

タンブラー タンブラー（コーヒーブレイクのホットドリンク

用）作成費（タンブラー購入費、ロゴ印刷費およ

び版代）

特典：タンブラーに貴社ロゴ印刷可能（要相談）

１ 700,000 円～実費

学会バッグ 学会バッグ作成費（バック購入費、ロゴ印刷費、

および版代）

特典：バッグに貴社ロゴ印刷可能（要相談）

１ 500,000 円～実費

ネックストラッ

プ＆ネームホル

ダー

ネックストラップ＆ネームホルダー購入費、ロゴ

印刷費、および版代

特典：ネックストラップに貴社ロゴ印刷可能（要

相談）

１ 300,000 円～実費

文具セット ボールペン、クリアファイル、ノートパッド購入

費、ロゴ印刷費、および版代

特典：上記文房具に貴社ロゴ印刷可能（要相談）

１ 600,000 円～実費

※ 若手研究者支援は演題を登録し、その内容が優秀である若手研究者を対象（低・中所得

国からの学生を優先）に、大会長および事務局が若手研究者賞（仮）として支援受領者

/受賞者を決定します。

※ 支援受領者/受賞者の人数、一人当たりの支援額は大会長に一任とさせていただきます。

※ ロゴ印刷は貴社ロゴならびに学会ロゴの印刷となります。

※ 貴社との検討により、物品の質やデザイン等を変更し、上記の費用を上回った場合は実

費となります。

※ 申込方法および締切

  下記サイトより必要事項をご記入の上、お申込みください。

   https://procom-i.jp/iw_ap2023sponsor/

*受付は申し込み順とさせていただきます。申込上限に達した場合は個別にご連絡・ご

相談させていただきます。

締切日：2023 年 7 月 31 日までにお申込ください。

※ 振込先

三菱 UFJ 銀行 久我山支店（店番号 567） 普通預金

口座番号 0168352

口座名義 働き方に関する国際学会 事務局長 榊原圭子

注）若手研究者支援・物品提供費は上記指定口座へ大会前までにお振込み下さい。お振

込みが間に合わない場合は事前にご連絡下さい。

また、請求書が必要な場合は運営担当宛にご連絡下さい。

※ 透明性ガイドラインに関する同意について

本学会では、本学術集会若手研究者支援・物品提供に要した費用に関して、各社の「企

業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインに関する指針」に基づいて情報公開

することに同意いたします。なお、別途同意書への押印・サインは控えさせていただき

ますので、予めご了承ください。

※ 申込後は、事務局が不可抗力と認めた事項以外での取消はできません。従って、若手研

究者支援・物品提供費の返却もいたしかねますので、ご了承ください。

※ 若手研究者支援・物品提供 お問い合わせ先

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023 運営担当

株式会社プロコムインターナショナル

〒135-0063 東京都江東区有明 3-1-22 TFT ビル東館９階

電話：03-5520-8821 ファックス：03-5520-8820

メール：icoh-wops_apa-pfaw@procom-i.co.jp

about:blank

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

＜附設展示会募集要項＞

■学会名： Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

ホームページ：https://procomu.jp/icoh-wops_apa-pfaw2023/index.html

■会期： 2023 年 9 月 19 日(火)～9 月 22 日(金)

■大会長：島津 明人（慶應義塾大学 総合政策学部 教授）

   中田 光紀（国際医療福祉大学 医学研究科 教授）

■学会会場：一橋大学 一橋講堂（東京都千代田区一ツ橋）

■展示会場：一橋大学 一橋講堂ホワイエ（東京都千代田区一ツ橋）

■出展料金（消費税込み）

１）医薬品・機器： 150,000 円/１小間

（スペース（幅 1.8m×奥行き 0.9m）渡しのみ）

注）上記金額は展示スペースのみの料金です。バックパネル、サイドパネル等は含まれて

おりません。後日パッケージブース（有料）をご案内させていただきます。

また、特別電気工事費、電気使用料は別途ご請求となります。

２）書籍：30,000円/小間（１小間＝机4本、机1本追加毎に15,000円の追加料金）

 なお、書籍展示かどうかの判断は、本大会長が決定いたします。

■募集小間数

１）機器展示： 3小間（予定）

２）書籍展示： 6 社（予定）

■出展物：出展対象に記載された範囲のもの、および当方の認めたもの。

■出展者へのご案内：出展者説明会は行いません。開催 1月程前に詳細を別

途連絡予定でございます。

■本会議への参加資格について

 出展者の皆様に対しては本大会の講演会場および関連プログラムへの参加

資格はありません。参加を希望される場合は別途参加申込を行って下さ

い。展示会場への出展者の入場制限はありません。

about:blank

■展示会日程（予定）

◇搬入設営：会期前日を予定しております。会期約 1月前に別途ご連絡

予定です。

◇展   示：会期初日 9時 00分～最終日 15時までを予定

◇搬   出：会期最終日 15時 00分～ 16時 00分を予定（別途ご案内）

 ◇搬入・搬出経路に関しては別途、大会前にご連絡いたします。

◇小間配置：小間配置に関しては事前にご案内予定ですが、最終的な配置

に関しては大会長に一任といたします。

注）上記日程が急遽変更になる場合がございますのでご了承下さい。

この変更に伴う出展申込の取消はできません。また、これにより生じ

た損害は補償できません。

■Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023 運営担当

株式会社プロコムインターナショナル

住所：〒135-0063 東京都江東区有明三丁目 6 番地 11 TFT ビル東館 9 階

TEL： 03-5520-8821 FAX：03-5520-8820 E-mail：icoh-wops_apa-pfaw@procom-i.co.jp

■申込方法＆締切

以下サイトより必要事項をご入力の上、お申込みください。

   https://procom-i.jp/iw_ap2023sponsor/

締切日：2023 年 7 月 31 日までにお申込ください。

■出展料振込先

<振込先>

三菱 UFJ 銀行 久我山支店（店番号 567） 普通預金

口座番号 0168352

口座名義 働き方に関する国際学会 事務局長 榊原圭子

注）出展料は上記指定口座へ大会前までにお振込み下さい。

お振込みが間に合わない場合は事前にご連絡下さい。

また、請求書が必要な場合は運営担当宛にご連絡下さい。

■取消

出展申込後は、事務局が不可抗力と認めた事項以外での取消はできません。

従って、出展料の返却もいたしかねますので、ご了承ください。

■展示お問い合わせ先

〒135-0063 東京都江東区有明 3-1-22 TFT ビル東館９階

株式会社プロコムインターナショナル

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023 運営担当宛

電話：03-5520-8821 ファックス：03-5520-8820

メール：icoh-wops_apa-pfaw@procom-i.co.jp

about:blank
about:blank

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

＜寄付金募集要項＞

（１）寄附金の目的と使途

   Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023 学会準備、並びに運営に関す

る費用に充当します。

（２）募金の名称

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023 寄附金

（３）募金の目標額

   3,000,000 円

（４）募金の期間

   2023 年 4 月 20 日～2023 年 9 月 30 日（予定）

（５）寄附金申込方法

以下サイトより必要事項をご入力の上、お申込みください。

   https://procom-i.jp/iw_ap2023sponsor/

（６）寄附金振込方法

   <振込先>

三菱 UFJ 銀行 久我山支店（店番号 567） 普通預金

口座番号 0168352

口座名義 働き方に関する国際学会 事務局長 榊原圭子

（７）税法上の扱い

   免税措置は、特にありません。

（８）寄附金募集の責任者

   大会長：島津 明人

（慶應義塾大学 総合政策学部 教授）

中田 光紀

（国際医療福祉大学 医学研究科 教授）

（９）寄附金募集の連絡先

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

運営担当宛(株式会社プロコムインターナショナル内)

   住所：〒135-006 東京都江東区有明三丁目 6 番地 11 TFT ビル東館 9 階

   TEL：03-5520-8821 FAX：03-5520-8820

E-mail: icoh-wops_apa-pfaw@procom-i.co.jp

（10）透明性ガイドラインに関する同意について

本学会では、本学術集会（寄附金）に関して、各社の「企業活動と医療機関等の関係

の透明性ガイドラインに関する指針」に基づいて情報公開することに同意いたしま

す。なお、別途同意書への押印・サインは控えさせていただきますので、予めご了承

ください。

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

＜労務提供募集要項＞

学会名：Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023

大会名：島津 明人（慶應義塾大学 総合政策学部 教授）

中田 光紀（国際医療福祉大学 医学研究科 教授）

会 期：2023 年 9 月 19 日(火)～9 月 22 日(金)

時 間：8:00～18:00（予定）

注）労務内容により時間が変動しますのでご了承下さい。

会 場：一橋大学 一橋講堂（東京都千代田区一ツ橋）

参加人数：800 名（予定）

労務内容：総合受付（金銭取扱い除く）、会場進行（照明係等）、誘導、クローク等

総要請人数：10 名程度

依頼社数：15 社

貴社依頼数：1～2 名（会期期間中）

締め切り日：2023 年 8 月 10 日

申込方法：以下サイトより必要事項をご入力の上、お申込みください。

      https://procom-i.jp/iw_ap2023sponsor/

（連絡先）

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023 運営担当

株式会社プロコムインターナショナル内

〒135-0063 東京都江東区有明三丁目 6 番地 11 TFT ビル東館 9 階

TEL：03-5520-8821 FAX：03-5520-8820 メール：icoh-wops_apa-pfaw@procom-i.co.jp

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW

2023

＜各種申込方法＞

以下サイトより必要事項をご入力の上、
お申込みください。

https://procom-i.jp/iw_ap2023sponsor/

【連絡先】

Joint Congress of ICOH-WOPS and APA-PFAW 2023 運営担当

株式会社プロコムインターナショナル

〒135-0063 東京都江東区有明三丁目 6 番地 11 TFT ビル東館 9 階

TEL：03-5520-8821 FAX：03-5520-8820

メール：icoh-wops_apa-pfaw@procom-i.co.jp